S3 km 27+250, na węźle Pyrzyce” zawarto umowę pisemną z:

INWEST_PROJEKT Dariusz Bury, ul. Majowa 7 Wołczkowo, 72-003 Dobra.

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi netto 22 700,00zł, plus podatek VAT 23% 

tj.5 221,00 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 27 921,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden zł 00/100).

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

p.o. Zastępcy Dyrektora Oddziału